4.1  Celková kúpna cena za tovar je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.  

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa 

vykonáva zákon   č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške:    

37 183,31 EUR bez DPH (slovom tridsaťsedemtisícstoosemdesiattri EUR a tridsaťjeden 

eurocentov bez DPH), 

44 619,97  EUR s DPH 20 % (slovom štyridsaťštyritisícšesťstodevätnásť EUR a 

deväťdesiatsedem eurocentov s DPH). 

4.2 Celková kúpna cena za  tovar je financovaná z prostriedkov ESF nasledovne: 

4.2.1  NP „Cesta na trh práce“, z finančných  prostriedkov Európskeho sociálneho fondu 

a štátneho rozpočtu Slovenskej republiky  pre MRR v celkovej sume 35 192,00 EUR bez 

DPH, (slovom tridsaťpäťtisíc stodeväťdesiatdva EUR bez DPH), 42 230,40 EUR s DPH 20 

% (slovom štyridsaťdvatisícdvestotridsať EUR a štyridsať eurocentov s DPH), pričom 

vzájomný pomer medzi prostriedkami ESF a spolufinancovania zo štátneho rozpočtu je 

85% : 15%, 

Reg. č.: UPS/US1/SROdPIS/BEZ/2018/10054-28 

ITMS2014+: 312031D574, 312021J355 

4

[...]

4.2.2  NP  „Šanca pre mladých“ z finančných prostriedkov IZM a EÚ (33,43% a  66,57%)   

z paušálnej sadzby na ostatné výdavky projektu v celkovej  sume 1 991,31  EUR bez 

DPH, (slovom tisícdeväťstodeväťdesiatjeden EUR a tridsaťjeden eurocentov bez DPH), 

2 389,57 EUR s DPH 20 % (slovom dvetisíc tristoosemdesiatdeväť EUR a päťdesiatsedem 

eurocentov s DPH), pričom vzájomný pomer medzi prostriedkami EÚ a spolufinancovania 

zo štátneho rozpočtu je 85% : 15%. 

4.3 V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodaním tovaru, colné 

konanie, poistenie tovaru vrátane komplexného zabezpečenia služieb spojených s dodaním tovaru